

KOKYBĖS, APLINKOS APSAUGOS IR DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS POLITIKA

UAB „Inservis“ - Inservis grupės įmonė, teikianti pastatų administravimo, pastatų ūkio, statinių techninės priežiūros, inžinerinių sistemų aptarnavimo, patalpų ir teritorijų valymo bei tvarkymo paslaugas nuo 2004 m.

UAB „Inservis“ yra iniciatyvos „Baltoji banga“ narys, remiantis skaidrią ir atsakingą verslo praktiką – skaidrią darbo užmokesčio politiką, skaidrų dalyvavimą konkursuose ir mokesčių mokėjimą pagal LR nustatytus įstatymus.

Įmonės vadybos sistema yra sertifikuota pagal ISO standartų 9001, 14001 ir 45001, personalo kvalifikacija yra nuolat keliama, siekiant teikti geriausiai kliento poreikius atitinkančias paslaugas.

Vadovaujames šiomis vertybėmis:

- **Profesionalumas**
- **Inovatyvumas**
- **Lyderystė**
- **Bendradarbiavimas**

Profesionalus ir nuolatinis dėmesys pastatui prailgina jo eksploatacijos laiką, išsaugo turto vertę, sumažina pastato atnaujinimui skirtas investicijas.

Mes skatiname plėtrą ir pokyčius, nes tikime, kad kūrybiškas naujų sprendimų taikymas yra vienas pagrindinių ilgalaikės vertės kūrimo įrankių, o nuolatinis savo žinių ir gebėjimų vystymas – būtinas siekiant išlaikyti lyderio pozicijas rinkoje, todėl nuolat domimės technologinėmis ir vadybos naujovėmis, skatiname darbuotojus tobulėti, dalyvaujame naujų technologijų kūrime ir pritaikyme.

Pasitikėjimas ir pagarba – pagrindiniai mūsų principai. Siekiame veikti ir bendradarbiauti skaidriai bei tesėti visus duotus pažadus. Didžiuojames aptarnaudami savo klientus.

Siekdami geriausių rezultatų klientams, darbuotojams, partneriams ir akcininkams nuolat analizuojame savo veiklą, procesinio požiūrio principu vystome ir tobuliname veiklos procesus, kokybę, aplinkosaugos ir DSS vadybos sistemą. Akcentuojant aplinkosauginį veiksmingumą bei ypatingą dėmesį skiriant darbuotojų saugai ir sveikatai, siekiame darbuotojų ir partnerių savo veiksmų svarbos suvokimo bei įsitraukimo į gerinimo bei prevencinius veiksmus. Randame ir pritaikome sprendimus, kurie padeda efektyviau naudoti energetinius išteklius, ar mažina aplinkos taršą.

UAB „Inservis“ – tai vieninga strategija, bendros vertybės ir vienas prekinis ženklas.

Direktorė

Vilija Zapalskienė

2021 m. rugsėjo 24 d.

Ši politika yra skelbiama ir prieinama visoms suinteresuotoms šalims.